bordes, con la letra bastante desvaída en algunas zonas del pergamino, conserva los orificios para 
colgar el sello.

Alexander, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio Gabrieli Nunno de 
Guzman, canónico Toletano, familiari nostro, salutem et apostolicam benedictio- 
nem.

Grata familiaritatis obsequia que nobis hactenus impendisti et adhuc solicitis 
studiis impenderé non desistís necnon nobilitas generis, vite ac morum honestas 
aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus personam tuam tam familia
ri experientia quam etiam fidedignorum testimoniis iuvati percepimus, nos indu- 
cunt ut tibi reddamur ad gratiam liberales.

Hiñe est quod nos volentes tibi, qui etiam continuus comensalis noster et ut acce- 
pimus de nobili genere ex utroque párente procreatus existís, premissorum obse- 
quiorum et meritorum tuorum intuitu graciam facere specialem teque a quibusvis 
excommunicationis, suspensionis et mandati aliisque ecclesiasticis sententiis [  

] iure vel ab homine quavis occasione vel causa litis si quibus quomodoli- 
bet [..Jodatus existis ad effectum presentium dumtaxat consequendum horum serie 
absolveritis et absolutum [ ] scribes motu proprio non ad tuam vel alterius parte 
nobis super hac óblate petitionis instantia, sed de nostra mera liberalitate unum Tole- 
tane et alium Abulensis ecclesiarum canonicatus cum plenitudine iuris canonici 
apostólica auctoritate conferimus et de illis etiam providemus unam vero Toletane et 
aliam Abulensis ecclesiarum predictarum prebendas ac dignitatem, personatum, 
administrationem vel officium alterius earumdem ecclesiarum, etiamsi ad illam, 
illum vel illud consueverit quas per [el]ectionem assumi eique cura inmineat anima-
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rum, dummodo dignitas ipsa in aliqua predictaium n < l< i.mmi maioi jzost pmitih 
catum non existat necnon prestimonia. prestimomalcs poitmin .mi smijili' < m b« n>. 
ficium Toletana vel Abálense civitatibus sen dioccsihiis < <>m,i:.i«-tiiui uniu- duoiun. 
trium vel plurium cedentis vel decedcntis aut cedcntiiim v«-l d< < r.dcntnmi .< u iií- 
alias quomodolibet dimittentis vel dimittentium dictaium <•<■< Jcsiaium • atmnkt . 
canonicorum aut alias in illis sen civitatibus el diócesis prcdictis Ircneliciati 
beneficiatorum, quorum quidein prestimoniorum sen prcslimonialium portionum am 
simplicium beneficiorum fructus, redditus el proventos centum iibrarum 'lurooei. 
sium parvorum secundum taxationem decime valoren! annuum non excedan! .

Si quo. si qui vel si qua vacant ad presens, aut cuín simul vel successive vacave- 
rint, quas, quos seu que tu per te vel procuratorem tuum ad hoc legitime constitutum 
infra unius mensis spatium, postquam tibi vel eidein procuraron vacado illaruin vel 
illorum innotuerit, du.xeris acceptandas. acceptandos vel acceptanda, conferendas, con- 
ferendos seu conferenda tibi post acceptationem huiusmodi cuín ómnibus viríbus el 
pertinentiis suis donaiioni apostolice reservamus, districtius inhibenles venerabilibus 
fratribus nostris archiepiscopo Toletano et episcopo Abulensi, dilecüs fjliis, dictarurn 
ecclesiarum capitulis necnon illi vel illis ad quem vel ad quos in dictis ecclesiis pre- 
bendarum ac dignitatum. personatuum. administrationum vel officiorum necnon pres- 
timoniorum prestimonialium portionum aut simplicium beneficiorum huiusmodi 
collado, provisio, presentado, elecdo seu quavis alia disposido communiter vel divi- 
sim pertinet, ne de prebenda ac dignitate, personatu, administratione vel officio ac 
prestimoniis, prestimonialibus portionibus vel simplicibus beneficiis huiusmodi [  

] acceptationem eandem nisi postquam eis constiterit quod tu vel procu- 
rator predicáis illas i líos vel illa nolueritis acceptare disponere quoquomodo presumani 
ac decementes ex [ ] et mane si forte super hiis [ ] quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contigerit attemptari non obstantibus constitutionibus et ordina- 
tionibus apostolicis ac de certo canonicorum numero et aliis earumdem ecclesiarum [... 

] dicitur quod nullus prestimonia seu presdmoniales porcio
nes aut Simplicia beneficia in civitatibus vel diócesis predictis obtinere possit nisi pre- 
dictarum ecclesiarum canonicus actu prebendatus aut alios ( ] 
beneficiatus existat quibus hac vice duntaxat illis alias in suo robore permansuris [  

]mus statutis et consuetudinibus iuramenti confinnatione apostólica vel qua
vis firmitate alia robo[ratione ] aut si aliqui prefala apostólica 
vel alia quavis auctoritate in prefads ecclesiis in canónicos sint recepti velut rccipian- 
tur insistant seu si super provisionibus sibi fa[ ] de canonicatibus et Iprcbendis ac 
dignitatibus], personatibus, administrationibus vel officiis dictarurn ecclesiarum nec
non prestimoniis, prestimonialibus portionibus aut simplicibus huiusmodi specialcs vel 
aliis beneficiis ecclesiasdcis in [ ] Hueras impetra- 
rint, etiamsi per eas ad inhibitionem, reservationem et decretum vel alias quomodoli- 
bet sit processum, quibus ómnibus preter qua auctoritate nostra in dictis ecclesiis 
canonicatus, prebendas, dignitates, personatus, administrationes vel officia in eisdem 
necnon prestimonia, prestimoniales porciones aut Simplicia beneficia huiusmodi 
expectantibus [...] canonicatuum et prebendarum ac dignitatum, personatus. admini.s-
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trationis vel officii necnon prestimoniorum, prestimonialium portionum et simplicium 
beneficiorum huiusmodi assecutione volueritis anteferri, sed nullum per hoc eis quoad 
assecutionem canonicatuum et prebendarum ac dignitatum, personatuum, administra- 
tionurn vel officiorum necnon prestimoniorum, prestimonialium portionum sive sim
plicium seu aliorum beneficiorum preiudicium generan.